
Città di

Provincia di Catania

'Ufficio Tributi e Attività Finanziarie

Tel.0957990076-Fax095921387

DETERMINA... n ..3.7.... DEL 11/10/2017

OGGETTO: Impegno di spesa per acquisto bollette acqua, ed integrazione

somme.

CIG:ZA6203F187

II Responsabile del Settore

Visto la determina n. 23 del 25/09/2017, approvazione ruolo acquedotto, acque reflue e depurazione

anno 2017.

Preso atto della necessità di provvedere all'acquisto di n.8000 bollette per la stampa degli avvisi di

pagamento ai contribuenti servizio acquedotto.

Che la ditta Zp Group Snc, ha comunicato la sua disponibilità ala fornitura di detti

bollettini per un importo complessivo di € 1 . 1 2 1 ,9 1 ( inclusa IVA );

Visto il Provvedimento Sindacale con cui sono stati individuati i responsabili degli Uffici e dei

Servizi attribuendo le relative competenze;

Visto il vigente ordinamento EE.LL.

DETERMINA

Di accertare la somma di € 1.121,91 (iva compresa) alla risorsa 9.02.01.02.001

Di impegnare la somma di € 1.121,91 (iva compresa) al codice meccanografico

n.99.01.7.02.02.001 del redigendo bilancio di previsione 2017.

Disporre l'inserimento del presente atto nella raccolta delle Determine e la sua

pubblicazione come previsto dalle norme vigenti in questo Ente;

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE

(Dott. (^Telano Fisauli)



SERVIZIO FINANZIARIO

Vista la determina n. 3 ^ del 11/10/2017 emesso dal responsabile del servizio ;

Riscontrate la regolarità della documentazione e la relativa copertura finanziaria;

Ritenuto di dover dar corso al relativo pagamento;

Visto il vigente ordinamento EE.LL. e il Regolamento di Contabilità;

SI AUTORIZZA L'IMPEGNO E L'EMISSIONE DEL MANDATO DI PAGAMENTO.

Il Responsabile del Servizio Finanziario
Dott. Gaetano Fisauli )


